
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………09/03/2023 
 

DETERMINAZIONE  n. 22  del 06/03/2023  
 

 
 
Oggetto: Spostamento impianti di rete o presa non attiva in bassa tensione - via campo sportivo  - impegno e 
liquidazione 
 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto decreto n. 1  del  02/01/2023 

 
 

Visto il Decreto n. 01 del 02/01/2023 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Tenuto conto della necessità di dover procedere allo spostamento di un impianto di rete o presa non attiva 
in bassa tensione con ubicazione in Via Campo Sportivo a Granozzo con Monticello;  numero presa 
0340104400005, codice pod IT001E111709289; 
 
Visto il preventivo che la ditta E-Distribuzione con  sede legale Roma via Ombrone, 2 ha fatto pervenire agli 
uffici in data 04/03/2023 al costo di € 256,42 iva inclusa (€ 210.18 oltre iva di legge); 
 
Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 
 
Visto l’art. 1, comma 775, della Legge 29 dicembre 2022 n. 197  che ha differito al 30 aprile  2023 il 
termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2023-2025; 
 
 
Visto il Durc on line da cui si evince che la suddetta società       è in regola nei confronti INAIL e INPS; 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare e liquidare la somma  di € 256,42  alla ditta E-Distribuzione, sede legale Roma via Ombrone, 
2; 
 
Di imputare la spesa di €. 256,42   alla missione/programma/titolo/capitolo  01..05.1.1156/99 del bilancio 
2023 esercizio provvisorio, del Comune di Granozzo con Monticello; 
 



Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 
 
 
 

 
   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 07/03/2023 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(Ivana Barbaglia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


